Camara Municipal de Nova Santa Bérbara
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SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 006/2023

Nova Santa Barbara- 13/03/2023
]PE: Alan Batista Carneiro

lPara.— PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
E@SSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)
LyEIO DE TRANSPORTE - Veiculo do Executivo Mpal

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, Vem respeitosamente g presenca de V.
Exceléncia, réequerer a concessao de 01 didrias no
valor de R$—350,00(Trezentos e Cinquenta Reais),para
cidade de Curitiba, no dia 14 de Marco de 2023, no
Tribunal de Justica do Pr., pars participar de
reunido sobre a Construcdo do Novo Férum da Comarca

de S&o jerédnimo da Serra. pr. + Juntamente con o
Prefeito.

Nestes termos,
Pede Dederimento.

Protocolo

Em.«.!:%. /0D /2

;.‘ Presidente




Estado do Parana

CONCESSAO DE DIARIA N2006/2023

O PRESIDENTE DA QAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA,
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SA0

CONFERIDAS’POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LE| N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Alan Batista Carneiro

Cargo: Presidente

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$-350,00( Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr° Alan Batista carneiro, portador do

CPF n°®022.245.759-71, no valor de R$-350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais), 01
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 14 de
Margo de 2023, no Tribunal de Justica do Pr., para participar de reunido sobre g
Construgédo do Novo Férum da Comarca de Sao jerénimo da Serra. Pr. |
Juntamente com o Prefeito ficando 0 valor estabelecido a disposi¢do do mesmo

Junto a tesouraria desta Casa de Leis.
Meio de Transporte : Veiculo do Executivo Mpal

Nova Santa Barbara, 13 de Margo de 2023

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
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Estado do Parang

RECIBO

Recebi o valor de R$-350,00 ( trezentos e
Cinquenta Reais), correspondente a 01 diéria para Curitiba, a mim

concedida por esta casa, declarando ainda estar de acordo com o valor
estipulado.

Nova Santa Barbara,13 de Marco de 2023

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara,pr.gov.br - Sait:www.camaranovasantabarbara.pr. gov.br —
Nova Santa Barbara - Parang



Edigéo: 2420/2023—|19[ - Data 13/03/2023
CONCESSAO DE DIARIA N2006,/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES

QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Alan Batista Carneiro

Cargo: Presidente

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr°.Alan Batista carneiro, portador do CPF n° 022.245.759-71, no valor de R$-350,00

(Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 14 de Margo de 2023,
no Tribunal de Justica do Pr., para participar de reunido sobre a Construgéo do Novo Férum da Comarca de So jerénimo da Serra. Pr.
, Juntamente com o Prefeito ficando o valor estabelecido a disposicéo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte: Veiculo do Executivo Mpal

Nova Santa Barbara, 13 de Margo de 2023

Alan Batista Carneiro
Presidente
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CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA-

Alan Batista Carneiro

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara
Unidade Administrativa:
Dotag¢do Or¢amentdria-
Especificagdo:

Cargo ou Fungao :
Presidente - Vereador

Nota de Empenho N°-
Solicitagao N°

TOTAL DA DIARIA: R§=35 0,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais)
XXX X=X X=X =X X=X =X X=X =X =X

] RESUMO DAS DESPESAS
}‘ DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
— IR

15/03/2023 350,00
-

TO0TAL

Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

03/03/2023 | Despesas realizadas para cidade de Curitiba, no dia 14 de Margo de 2023, para
participar de reuniao sobre a Construgéo do Novo Férum da Comarca de S&o jerénimo da
Serra. Pr., Juntamente com o Prefeito, no Tribunal de Justi¢a do Parand; them em

Gab. De Dep. Na Assembleia Legislativa do Pr., conforme documentos em
anexo.

-_— __._\_H_\\.

—_— ]

-

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esté correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes: .CONTADOR

J

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.11 19 CNPJ- N.° 95561 .809/0001-07
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Alan Batista
Carneiro, portador do RG n°6.312.496-1 SSP/PR, vereador do
Municipio de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete
Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Parana,
no dia e 14 de margo apresentando as demandas da cidade.

Curitiba, 14 de Marco de 2023.

7
&
Cintia Alexandrini
Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Parana — Gabinete Parlamentar — Dep. Cobra Repérter
Praca Nossa Senhora da Salete, s/n — Gab. 004 - Térreo E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br
Centro Civico - Curitiba — PR - Cep: 80.530-911 Facebook: /cobrareporteroficial
Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410 Site: http://www.cobrareporter.combr/



, Numera da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA s
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAN(;AS Datz e Hora de Emizcac
A : 14/03/202307:52;45
NOTA FISCAL DE SERVI(;OS ELETRONICA - NFS-e — - —
) Codigo de Verificacdo
NIYYGGOY
PRESTADORDE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL NIKKO LTD&
E@foi CPF / CNP3: 85,055.5’98;'0001-79 Inscricio Municipal: 0% 01 0261618-5
Nim Enderego: BARAO DO RIO BRANCO, 000545 - B&IRRO: CENTRO - Tel.: 41 - 21051808
) CEP: 80010180
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: rh@hotelnikkmcom.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sociai: ALAMBATISTA CARNEIRG
CPF / CNP3: 022.245.759-71 IMu: Dutro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Email:

DISCRIMINACAOQ DOS SERVICOS

DESPESAS COM ROSPEDAGEM DE 13003/2023 A 147032023

VALOR APROXIMADO DOSTRIBUTOSRS 1470 {18453
FONTEIBFT

Yaler Liguido da Nota F iscal =R$ 73 65

VALORTOTALDA NOTA-R$79,66

U9-51 - Hospedagemde qualguer natureza em hotéis, apart-service condominiais
t'esidence-servi:e, suite service, hotelaria maritima, motéis,
de servico (o valor daalimentacdo e gorieta, quandaeincluide

flat, apari-hotéis, hotdis residéncia,
pensfese congéneres; ocupacda poriemporads com formeaments
No preco da didria, fica sujeito ao Impasto Sobre Servigos),

Valor Total das Deducbes (R$) Base de Calculo ( R$) Aliquota {<6) Valor da 1S5 (Rg) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 79,68 5,00 3,58 8,15
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-efg emitida com respalda na Lei 7372008

O crédite gerada estard di sponivel somente aods orecolhimento do Simples Nacional. excetopara os cazos previstos ne&58doArt 10da
Lei 7312008

Deocoments emi

utide por ME ou EFP cptante pelo Simples Nacional,

! Niogera dirsito 5 crédite fiscal de IP).

i
Mais informacges, naota.curitiba.pr.gov.br




& RODOVIA BR 116, 3900
BAIRRO ALTO, CURITIBA, PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

00001 10 RODIZIO - SEG A SEX

1,00 UN x 69,00 69,00
QTDE. TOTAL DE ITENS 1
SUB TOTAL R$ 69.00
DESCONTO R$ 0,00
VALOR TOTAL R$ 69,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago Rs
Dinheiro 69,00

Consuite pela chave de acesso em

www.fazenda.pr.gov.br;’nfcelconsutta
41230304 6472 2600 0130 6500 1000 0893 4217 2202 3030

CONSUMIDOR
Consumidor Final

NFC-e n® 089342 Série 001 14/03/2023 14:26:50
Protocolo de autorizacao: 141 2303685667 85
Data da autorizacao: 14/03/2023 14:26:50

vhsys.com.br



